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NORLANDIA PÄIVÄKODIT 

Varhaiskasvatuksen maksujen määräytymisperusteet Kouvolassa 1.8.2026 alkaen:  

Kouvolan Norlandia päiväkotien varhaiskasvatuksen asiakasmaksu koostuu palvelusetelipäiväkodin 
bruttohinnan ja palvelusetelin arvon erotuksesta eli asiakkaan omavastuuosuudesta. Asiakasmaksu 
perustuu lapsen hoidon tarpeeseen sekä perheen kokoon ja tuloihin. Maksuun vaikuttavat tekijät sovitaan 
ja kirjataan palvelusopimukseen, joka on voimassa esiopetuksen alkuun asti. Palvelusetelin arvo tarkistetaan 
vuosittain toimintakauden alkaessa, jolloin asiakkaan tulee toimittaa tulotiedot Kouvolan kaupungin 
varhaiskasvatuspalveluille. Tulotiedot määrittävät asiakkaan omavastuuosuuden. 

Tuloselvityksessä tulee olla palkkatiedot tulotodistuksineen kuukauden kuluessa varhaiskasvatussuhteen 
alkamisesta. Mikäli perhe ei ilmoita tulojaan, varhaiskasvatuksesta peritään korkein maksu. 
Varhaiskasvatussuhde ja laskutus alkavat siitä päivästä, kun palvelusopimus on voimassa. Jos lapsi aloittaa 
varhaiskasvatuksen kesken kuukauden, huomioidaan tämä laskutuksessa. Palvelusetelihakemus tulee tehdä 
ennen varhaiskasvatussuhteen solmimista.

Palvelusopimus vaihtoehdot:
• 147–210 h/kk
• 84 h/kk

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus:
• 63–126 h/kk 
• 23–62 h/kk

Palvelusopimus on voimassa varhaiskasvatuksen aloittamisesta esiopetuksen alkuun asti. Esiopetusvuodeksi 
tehdään ostopalvelusopimus, kun velvoittava esiopetus on 4 h/pvä. Palvelusetelisopimus jatkuu 
tarvittaessa esiopetusta täydentävänä varhaiskasvatuksena aamu- tai iltapäivänä. Esiopetus noudattaa 
perusopetuksen työaikoja. Kesäkuussa esiopetuksen jälkeen tarvittaessa tehdään uusi palvelusopimus 
koulun aloittamiseen asti. Jos varhaiskasvatuksen tarve muuttuu, tehdään uusi sopimus. Sopimus tulee 
voimaan aina seuraavan kuun alusta. Uutta sopimusta varten varhaiskasvatuksen tarpeen on muututtava 
vähintään kolmeksi kuukaudeksi.

Kesäajan maksukäytänteet Norlandia päiväkodeissa: 
Jos lapsi on touko- elokuun aikana ennalta ilmoitetusti poissa 4 kokonaista viikkoa, hyvitetään heinäkuun 
päivähoitohinnassa -50 % vanhempien osuudesta. 4 viikon jakson ei tarvitse olla yhtäjaksoinen. Loma-
aikoina järjestetään supistettua toimintaa lomakyselyiden kartoitusten pohjalta. Varhaiskasvatuksesta 
tilapäinen poissaolo tai loma (muuten kuin kesäaikana) ei vaikuta asiakasmaksuun.

Varhaiskasvatuspaikan irtisanomisaika on yksi kalenterikuukausi ja se tulee irtisanoa kirjallisesti. 
Varhaiskasvatuspaikkaa ei irtisanota kesätauon tai muiden lomien ajaksi.




